O6nacTHble COPEBHOBaHNS MO N1aBaHMI0 Ha NPU3bl r1aBbl a4MUHUCTPALMN PamMOHCKOro paiioHa
p.n.PamoHb, 13.4.2024

AuctaHuua 15 Manbunky, 100m BosbHbIl CTWU/b [og poxaeHna 2007 - 2015
13.04.2024 - 14.05 Pesynbtatsl
Hopmartwms Il toH. pa3psg 9 +: 2:03.50 / Hopmatus Il toH. pa3psag 9 +: 1:43.50 / Hopwmatus | toH. pa3psg 9 +: 1:23.50 /

Hopmartus Ill pa3psag 9 +: 1:11.00 / Hopmatwus Il pa3pag 9 +: 1:03.50 / Hopmatus | paspsg 9 +: 57.10 /

Hopmatus KMC 10 +: 53.70

Ouku: FINA 2023

MecTo lop, poxneHus Bpemsa Oukun 50m 100m

loa poxaexus 2007 - 2008

1. KOMHATHbIW, Erop 08  Mkygo "Pudkc” 5451 556 1
2. AbAKOHOB, AmuTpwnii 07 MKY [0 Cemunnykckaa CLLU 55.69 521 1
3. CJIENYLWKWH, Cepreii 07  MKY A0 "boryuapckasa CLU" 58.84 442 2
4. MEIPABAH, Padaanb 07  WnBry 59.31 432 2
5. TPUWLIVH, Aauun 08  LWnBry 59.73 423 2
6. W/IbWH, Kupunn 07 MKYAO HososopoHexckasa CLU 1:01.50 387 2
7. KAPTABLIEB, Bcesonop 07 KLUM Nel (Auesa H.A.) 1:.02.38 371 2
8. KOYETOB, Makcum 08 Ln Bry 1:03.09 359 2
9. NIOBAHOB, Hukonai 07 MKY A0 Cemunnykckaa CLU 1:05.72 317 3
10. TPYBUUbIH, Aptem 08  KLUM Nel (AueBa H.A.) 1:07.21 296 3
lop, poxaeHua 2009 - 2010
1. CEPIVEHKO, OmuTpwuii 10 TBY OO BO "CLUOPNel" r.BopoHexx 56.97 487 1
2. MONSAKOB, Erop 10 TI'bY 4O BO "CLUOPNel" r.BopoHexx 58.26 455 2
3. MOWCEEHKO, Makcum 10 MAY " CnopTtueHTp " HoBoBopoHeX 59.23 433 2
4. TYPBWY, Tne6 09  LWnBry 59.34 431 2
5. BYWKO, Martseii 09 Bopucornedekas CLU 1:00.58 405 2
6. TATHNMPAOHO, Matseii 09  KLIM Nel (AueBa H.A.) 1:00.90 399 2
7. HUKUTEHKO, AaHuun 09 TI'BY O BO "CLUOPNel" r.BopoHex 1:02.45 370 2
8. YCTUHOB, Kupunn 10 TI'bY 4O BO "CLUOPNel" r.BopoHex 1:03.46 352 2
9. ABJEEB, ApceHuii 10 MAY " CnopTtueHTp " HoBoBopoHex 1:03.91 345 3
10. KO3J/IOB, AHapei 10 WnBry 1:03.96 344 3
11. OAWNHLIOB, ApceHnii 10 WM "HentyH" 1:04.51 335 3
12. POrOB, EBreHuit 09 MKY O HososopoHexckas CLU 1:0455 335 3
13. AJIEKCEEB, 3axap 09  KLIM Nel (Auesa H.A)) 1:04.90 329 3
14. TMONYAHOB, AnekcaHgp 10 Bopucornebekasn CLU 1:04.93 329 3
15. MAKEEB, Muxann 09 MKY A0 "Boryyapckasa CLU" 1:05.10 326 3
16. PE3HWYEK, OmuTpuii 09 T'bY O BO "CLUOPNel1" r.BopoHex 1:06.34 308 3
17. NYUEHKO, fieHunc 09  MKY A0 Cemunykckan CLU 1:09.91 263 3
18. LWIAXOB, CrenaH 10 KLU Nel (AueBa H.A.) 1:11.00 251 3
19. TNAQVXWNH, Erop 10 CL "BocToyHas" Nkopel, 1:11.08 251 1iwoH
20. KATATOB, Makcum 09 MKY OO Cemunnykckaa CW - 3emnarl:11.11 250 1ioH
21. NA3APEB, Anekceili 10 AHHUMHCKas CLU 1:17.83 191 1ioH
22. MNBOAH, Pomuk 10 MKY [0 Cemunnykckaa CL - 3emnarl:36.88 99 21oH
lop poxaeHua 2011 - 2013
1. BYPAIOI, AHpgpeii 11  Cuwop Bsc 1:02.59 367 2
2. CONOAVH, ApTém 11 M6y o Cw Nel2 1:04.51 335 3
3. [OEBATOB, Hukonaii 11 M6y Ao Cw Nel2 1:05.09 326 3
4. POHbLWWH, AnekcaHgp 11 Cwop Bsc 1:08.31 282 3
®OMUH, Nnbsa 13  LWn Bry 1:08.31 282 3
6. COBOIJIEB, ApTém 11 Ln Bry 1:.08.81 276 3
7. LEBbBIPEB, KoHcTaHTUH 12  Cuwop Bsc 1:10.32 259 3
8. TOHYAPOB, BorgaH 11 M6y o Cw Nel2 1:10.94 252 3
9. PEWETWH, Mapk 11 MKY OO "Boryyapckaa CLL" 1:11.03 251 1iwoH
10. BOHOAPEHKO, AHgpeii 11 CLLOP BBC Jluckn 1:14.32 219 1lwH
11. KPVMBEHYEHKO, Erop 13 Bopucornebekas CLU 1:15.44 209 1iwoH
12. YCNOHLEB, ®enop 13 Mkygo "Pudkc" 1:16.66 200 1iwoH
13. AHAPEEB, Erop 11  AHHuHckasa CLU 1:16.76 199 1lioH
14. BAPJ/IbITVIH, ApTtem 13  Cuwop Bsc 1:17.32 195 1iwoH
15. VIBAHULWEB, faHnun 11 MKY O HososopoHexckas CLU 1:19.22 181 1iwoH
16. EOI7Il-IEHKO, PomaH 12 CLUOP BBC JIncKu 1:19.37 180 1ioH

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 13.04.2024 14:52 - CtpaHuua 1



O61acTHblE COPEBHOBAHMS MO NJaBaHUIO Ha NPU3bI NaBbl aAMUHUCTPALMU PamMOHCKOro palioHa

p.n.PamoHb, 13.4.2024

Onctanyua 15, Manbumnky, 100m BosbHbIA cTuab, Fog poxaeHmsa 2011 - 2013

MecTo

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

DSQ

DSQ

OMUTPUEB, NBaH
CYMCKOW, fanun
JNIYTOBOW, Kupunn
LIATYPOB, MnatoH
CMOTPAKOB, ApTém
METPOB, KOHCTaHTUH
KY3HELUOB, Nropb
FTOHUAPOB, AHgpeii
YEKYCOB, Muxaun
KNCYPWH, Casenuii

loa poxaeHus 2014 - 2015

1.

Nogakrwd

E®AHOB, JaHumn
MOBAP, Mapk
CTAPOLYBLIEB, Makcum
CABEHOK, Anekceii
CTPE/IBHNKOB, CeméH
OYXAHWH, Kupnnn
LLEPBAKOB, Kupunn

[op, poxpeHus

12
11
13
12
13
11
13
12
13
13

15
15
14
15
14
15
15

KLUM Nel (Auesa H.A.)

MKY [0 "bBoryyapckasa CLU"

CLU "BocTo4yHas" kopey,

MKY O HososopoHexckas CLU

LUM "HenTtyH"

LUM "HenTtyH"

CLU "BocToyHas" kopey,
L "Hentyn"

KLU Nel (AueBa H.A.)

MKY O HososopoHexckas CLU

Bopucorne6ekasn CLU

Bpema

1:21.84
1:22.00
1:30.60
1:34.15
1:37.88
1:38.92
1:40.26
1:40.37
1:24.83
1:48.15

1:26.39

MKY O Cemunykckaa CL - 3emnanl:29.18

LUM "HenTtyH"

MKY [0 Xoxonbckas AHOCLLU

Bopucornebekasn CLU

MKY O HososopoHexckas CLU

LUM "HenTtyH"

1:29.74
1:32.63
1:33.57
1:44.68
1:52.43

Oukn

164
163
121
108
96
93
89
89

139
127
124
113
110

78

63

110H
110H
2I0H
210H
210H
210H
210H
2I0H
2I0H
3IoH

210H
210H
210H
2I0H
2I0H
3IoH
310H

50m 100m
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